中国节能协会热泵专业委员会
中节热[2020]002

关于延期举办 2020年第 10届中国热泵展的通知

各有关单位：

根据上级有关部门关于“新型冠状病毒肺炎”疫情防控工

作的部署要求，为有效预防和控制疫情，确保展商、观众生命

安全和身体健康。经研究决定，原定于 2020 年 3 月 15 日-3 月

17 日在上海市徐汇区漕宝路 88 号光大展览中心举办的“2020

年第 10届中国热泵展”将延期举办，具体举办时间将根据国家

对疫情防控需要，以及展馆排期情况另行通知。请各参展商，

采购商及时调整工作及出行安排。

面对这场突如其来的疫情，任何人都不能置身事外，非常

时期，只要我们团结一心，众志成城，一定能够打赢这场疫情

防控战。感谢各有关单位，参展商及采购商的理解和支持，祝

热泵行业同仁新春快乐，平安健康，阖家幸福！

主办单位：中国节能协会热泵专业委员会

                             2020 年 2 月 3日